

NO. 5 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 25 58 02 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Tommy Mose Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NO. 5 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 58 02 14
Stiftet: 3. juli 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Tommy Mose Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423.889 kr. mod 736.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.347 kr. mod 418.657 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der fortsat vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	423.889	736.843
2 Personaleomkostninger	-360.721	-972.129
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.704	-59.960
Driftsresultat	-11.536	-295.246
Andre finansielle indtægter	1.135	733.130
Andre finansielle omkostninger	-10.946	-19.227
Resultat før skat	-21.347	418.657
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.347	418.657
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	418.657
Disponeret fra overført resultat	-21.347	0
Disponeret i alt	-21.347	418.657

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.290	32.916
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.290</u>	<u>32.916</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Deposita	6.219	6.219
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.219</u>	<u>16.219</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>240.509</u>	<u>49.135</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	144.000	101.000
	Varebeholdninger i alt	<u>144.000</u>	<u>101.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.188	63.806
	Tilgodehavende selskabsskat	250	0
	Andre tilgodehavender	46.889	49.041
	Periodeafgrænsningsposter	3.433	1.518
	Tilgodehavender i alt	<u>74.760</u>	<u>114.365</u>
	Likvide beholdninger	307.535	21.287
	Omsætningsaktiver i alt	<u>526.295</u>	<u>236.652</u>
	Aktiver i alt	<u>766.804</u>	<u>285.787</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-337.151	-315.804
	Egenkapital i alt	<u>-212.151</u>	<u>-190.804</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.914	167.062
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	791.117	22.405
	Anden gæld	76.924	287.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>978.955</u>	<u>476.591</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>978.955</u>	<u>476.591</u>
	Passiver i alt	<u>766.804</u>	<u>285.787</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der fortsat vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.200	852.851
Andre omkostninger til social sikring	720	4.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.801</u>	<u>114.598</u>
	<u>360.721</u>	<u>972.129</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		478.015
Tilgang		<u>236.220</u>
Kostpris ultimo		<u>714.235</u>
Af- og nedskrivninger primo		445.098
Årets afskrivninger		<u>44.847</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>489.945</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>224.290</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-315.804	-734.461
Årets overførte resultat	<u>-21.347</u>	<u>418.657</u>
	<u>-337.151</u>	<u>-315.804</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for betaling af husleje er der stillet bankgaranti på t.kr. 184.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed i 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 126 t.kr. pr. 31. december 2015.